
 
 

Uchwała Nr  XI/84/2011 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego pod nazwą: „Zaj ęcia          
w zakresie indywidualizacji nauczania w klasach I – III w szkołach podstawowych           
z terenu Gminy Nowe Miasto nad Wartą” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art.90t ust.1 ustawy z dnia        
7 września 1991 r. o systemie oświaty )Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz.2572 ze zmianami) Rada 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu systemowego pod nazwą „Zajęcia w zakresie 
indywidualizacji nauczania w klasach I-III w szkołach podstawowych z terenu Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach; Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszania róŜnic    
w jakości usług edukacyjnych, „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 
klas I – III szkól podstawowych”. Nr projektu: POKL.09.01.02-30-032/11. 
 
§ 2.1 Całkowita wartość projektu wynosi 146 580,30 zł. (sto czterdzieści sześć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt złotych 3o/1oo). 
2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w czterech szkołach podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad Wartą, w okresie od dnia            
5 września 2011 roku do 29 czerwca 2012 roku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                             /-/  Janusz Janicki 


